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Resultados

Informacion del evento RACESPIRIT CARTAGENA PISTA ABIERTA
Circuito Cartagena
Fecha 16/07/2022
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 21
Mejor tiempo del evento 01:36.008
Media del dia 01:57.117
Pilotos en grupo prueba 5
Mejor tiempo grupo prueba 01:36.008
Tiempo medio grupo prueba 01:49.874
Pilotos en grupo libre 16
Mejor tiempo grupo libre 01:44.720
Tiempo medio grupo libre 01:59.532




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P208374 prueba 01:36.008 [ 01:36.008 | 00:00.000 | 00:21.108 | 00:00.000 | 00:13.865| 36
JavierFT libre 01:44.720  00:08.711 | 00:08.711 | 00:12.397 | 00:00.000 | 00:14.812 | 28
P141328 prueba 01:45.628 [ 00:00.908 | 00:09.619 | 00:11.488 | 00:09.619 | 00:04.245| 32
P141200 prueba 01:45.757| 00:00.128 | 00:09.748 | 00:11.360 | 00:09.748 | 00:04.117| 32
P214301 prueba 01:46.297 | 00:00.540| 00:10.288 | 00:10.820 | 00:10.288 | 00:03.577 15
David]G libre 01:50.721  00:04.424 | 00:14.712] 00:06.395 | 00:06.001 | 00:08.810| 40
FranciscoMP libre 01:51.565 [ 00:00.843 | 00:15.556 | 00:05.552| 00:06.845 | 00:07.967 | 47
EduardoLB libre 01:54.558 [ 00:02.992 | 00:18.549 | 00:02.559 | 00:09.838 | 00:04.974| 27
AntonioMVG libre 01:56.680 [ 00:02.122 | 00:20.672 | 00:00.436 | 00:11.960 | 00:02.851 16
VicenteCM libre 01:58.241 [ 00:01.560 | 00:22.232| 00:01.123 | 00:13.521 | 00:01.291 | 26
IvanRF libre 01:58.509 [ 00:00.268 | 00:22.500 | 00:01.392| 00:13.789 | 00:01.022 | 25
JoaquinRR libre 01:58.581 [ 00:00.072 | 00:22.572| 00:01.464 | 00:13.861| 00:00.950| 40
JuanJPR libre 01:59.297 [ 00:00.716 | 00:23.288 | 00:02.180 | 00:14.577 | 00:00.234| 35
JoseSR libre 02:01.624 [ 00:02.326 | 00:25.615| 00:04.506 | 00:16.904 | 00:02.091 23
WenesODS libre 02:03.060 [ 00:01.436 | 00:27.051 | 00:05.942| 00:18.340| 00:03.527| 34
SantiagoLS libre 02:04.713 [ 00:01.653 | 00:28.704 | 00:07.596 | 00:19.993 | 00:05.181 28
LewisG libre 02:07.059 [ 00:02.345 | 00:31.050 | 00:09.941 | 00:22.339 | 00:07.526| 29
IgnacioAR libre 02:07.414 | 00:00.355| 00:31.405| 00:10.296 | 00:22.694 | 00:07.882 19
P213969 prueba 02:15.680 [ 00:08.265 | 00:39.671 | 00:18.562 | 00:39.671 | 00:25.805 19
MiguelGH libre 02:16.233 [ 00:00.553 | 00:40.224 | 00:19.116| 00:31.513 | 00:16.701 49
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